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Noteringar avseende principer kring beräkning av 
ersättning för veterinära tjänster av allmänt 
ekonomiskt intresse och för viss intäkts- och 
kostnadsfördelning i distriktsveterinärverksamheten 

Jordbruksverket har i detta ärende redovisat Distriktsveterinärernas verksamhet 

kring tjänster av allmänt ekonomiskt intresse. I den redovisningen av 

verksamheten har frågor kommit bland annat kring den del som redovisas som 

kommersiell verksamhet. I bilaga 1 till Jordbruksverkets beslut avseende 

principer kring beräkning av ersättning för veterinära tjänster av allmänt 

ekonomiskt intresse m.m. finns en sammanställning för kostnader och intäkter 

avseende kommersiell verksamhet för åren 2011-2013. 

De frågor som kommit och som kan antas komma rör vilken verksamhet som 

redovisas som ”kommersiell verksamhet” samt frågor kring dess intäkter och 

kostnader. I skilda sammanhang har detta förklarats. Förklaringarna noters i det 

följande.  

Distriktsveterinärerna som organisation är dimensionerad för att kunna utföra de 

tjänster av allmänt intresse som uppdragits åt verksamheten. I den utsträckning 

det vid ett visst tillfälle finns resurser som just då inte erfordras för det 

grundläggande uppdraget kan dessa tillhandahålla veterinära tjänster. Dessa 

tjänster som kan utföras utöver grunduppdraget hänförs till kommersiell 

verksamhet.  

Denna kommersiella verksamhet har en högre andel besök på veterinärstationen. 

Besök på veterinärstationen involverar en högre andel arbete som utförs av 

assistenter och annan personal med lägre grundlön än veterinärer. Här finns 

också en högre andel nyttjande av utrustning på stationen samt högre andel 

kostnader för handels- och förbrukningsvaror.  

Vid redovisning av intäkter och kostnader som i bilaga 1 till principbeslutet eller 

vid redovisning av andel av intäkter och kostnader som i huvudtexten i 

principbeslutet kommer dessa skillnader till uttryck. 

 


